
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Средняя школа №15» 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

683032, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Атласова, 2а 

т. +7 (4152)422137, т.\факс +7 (4152)422131, school15_pkgo_41@kamgov.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

27.10.2022 г.       № 241/2-орг. 

 
          В соответствии с приказом Министерства образования Камчатского 

края № 746 от 20.09.2022 года «Об утверждении сроков и мест регистрации 

для участия в написании итогового сочинения (изложения) в Камчатском 

крае в 2022\2023 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести 07.12.2022 г. в 11 классе итоговое сочинение (изложение) 

(Приложение №1). 

2. Сформировать комиссию по проверке итогового сочинения в следующем 

составе:  

 
1.  Мяленко Е.А., учитель  

русского языка и литературы 

эксперт  

2.  Катаева Т.И., учитель  

русского языка и литературы 

эксперт 

3.  Забелло М.А., учитель  

русского языка и литературы 

эксперт  

3. Членам комиссии по проверке итогового сочинения руководствоваться 
Порядком проведения итогового сочинения (изложения) в Камчатском 
крае (приложение к приказу Министерства образования Камчатского края 
от 05.10.2020 № 546). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор школы                                                     Тарских С.А. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-11-18T18:31:37+1200
	Тарских Светлана Анатольевна




